สิ่งแวดล้อมของจังหวัดระยอง 

๗. ระยะเวลา ตั้งแต่เดือนตุลาคม 2567 – เดือนกันยายน 2568 

๘. กิจกรรมที่สำคัญ 

1. กิจกรรมถ่ายทอดองค์ความรู้การส่งเสริมธรร
มาภิบาลและการจัดการสิ่งแวดล้อม 

2. กิจกรรมศึกษาดูงานสถานประกอบการต้นแบบ
ด้านสิ่งแวดล้อม 

๙. งบประมาณ 122,900 บาท  
(หนึ่งแสนสองหมื่นสองพันเก้าร้อยบาทถ้วน) 

๑๐. ผู้รับผิดชอบ สำนักงานอุตสาหกรรมจังหวัดระยอง  

2. โครงการส่งเสริมและพัฒนาศักยภาพของอุตสาหกรรมในภูมิภาค 

๑. ชื่อโครงการ โครงการส่งเสริมและพัฒนาศักยภาพของอุตสาหกรรม
ในภูมิภาค 

๒. ความสำคัญของโครงการ หลักการ และ
เหตุผล 

การส่งเสริมพัฒนาศักยภาพของอุตสาหกรรมใน